Tum nos, solari ipsam, metum poneretur et diuersas in Eccl[esi]a S[anct]a Dei Hierarchias c[on]sideraret. Plus Imperiu[m] papae quam minis Abbatis, qui ipse p[er] illudmet breue Ap[osto]licum Visitationi R[everendiss]imi subiacet, ualere. Caetera o[mn]ia nos in Auctoritat[e]m loci ordinarij uelle recipere.

At illa Quid uero si ob cu[r]as iam supradictas, Virgines Sacrae uel p[ro]dire, uel respondere, nolint. n[on] minus haud dubio q[ui] ego c[on]sternatae? Responsum. Illius partium fore subiectis sibi virginibus hanc Suae Celsitud[in]is imo Suae S[anctitatis] Voluntate explicare, atque ne aliqua inde uel sibi uel ipsis in[co]mmodum p[ro]ueniat serio monere ac p[ro]uidere. Id quo melius facere possit, diploma et breue ipsum illi tradi. Nos uero recta nunc ad te[m]plum ituros, et opem Sp[iritus] S[ancti] q[uod] in eiusmodi ordinis negotiis fieri c[on]sueuit, imploratuos. Venirent p[ro]inde o[mn]es et singulae, facturae quod illis coelitus inspiratum fuerit.

Sic fati euestigio te[m]plum adijmus, ubi ego Sacrum missae off[iciu]m de Sp[irit]u S[anct]o legi, p[rae]sentibus in choro (ut postea aieba[n]t) o[mn]ibus monialibus.

Sacro peracto dum paruula mora interponitur, atque Virgines Sacrae horas Canonicas p[er]solvunt, te[m]plum lustrauimus commode pro claustralibus aedificatum.

Circa horam uero 10<sup>am</sup> ad cubiculum D[omin]ae Abbatisae uocati o[mn]es isthic Moniales inuenimus ac paucula p[rae]fati ca[us]am aduentus n[ostri] illis exposuimus. L[itte]ras tum S[anctiss]imi D[omini] N[ostri] tum et R[everendissim]i Principis Lociordinarij exhibuimus. Atque eas ad obedientiam tum S[anct]ae Sedi tum et loci ordinario debitam cohortati sumus.

Idem ab ijs Responsum q[uod] ab Abbatisa accepimus. Co[m]posita omnia visitoris decreto cautum, ne deinceps recrudescant, se cum Abbatisa optime c[on]uenire; rogare nos ut easdem ipsi magis ne magis recomendemus.

*His auditis, uota singularum pene collegimus.*

*1° Vtrum ex a[n]i[m]o compositione[m] Visitoris sui acceptent? Et an eidem c[on]stanter uelint stare? Responsum: Ita.*

*2° V[trum] habeant aliquid Contra Abbatissam, in quo ipsis uel iniuria illata, uel non plene adhuc satisfactum fuerit. Responsum: nihil e[ss]e.*

*3° V[trum] habeant ab ipsa o[mn]ia ne[cessa]ria. Responsum: Ita.*

*4° Quom[od]o bona Monasterij administret? per quos? Et an illis iniurijs sint? Responsum. Optime administrari o[mn]ia, q[uo]dam coenis tam familiare augeri. iniuriam se a nemine perpeti.*

*5° V[trum] Sciant Abbatissam in claustro hinc extra, cum Nobilibus carnes dieb[us] p[ro]hibitis comedisse, aut cibasse. Responsum q[uo]d non et nec licita in claustro.*

*6° V[trum] ipsae sint perpetuariae? uti ex dieb[us] S[ancti] Gregorii de festo in terrore[m] huius rei aliquid dictum. Responsum, q[uo]d non. Sed si quid labore manum agant illud ad seruandum Abbatissae per Priorissam mittunt, et necessitate urgente sine c[om]moditate coemedi id genus alia ab ipsa rursus p[er] caude repetunt.*

*7° Laudata paup[er]tate uoluntaria in laudes q[uo]que Castitatis itum est.*

*8° pari modo Votum obedi[n]tiae p[er] Exe[m]pla et Scripturas eis c[om]mendaria n[on] neglectum.*

*9° Monitae quoque sunt Abbatissa et priorissa officij. Virgines ut Sorores loco seu filiam habeant. Disciplina uigore mansuetudine te[m]perant, sic regant ut olim ab alio dirigi cupuerant.*

*10° Officio Diuino sup[er]fluum[m] erat q[uae]rere, cum Aures ipse testimonia pietatis illarum hauserint.*

*Ideo post habitam breue[m] exhortatiuncula[m], in qua si q[ou]d occurrere possent remoneba[n]tur, et ad pietate[m] Moniales excitabantur.*

*Tandem Claustrum Visitari coeptum, seque[n]tibus o[mn]ibus Virginibus sacris. 1° Itaq[ue] chorus clausura in Boemia n[on] uisa oclusus inuentus. Sedilia, et cellulae optime disposita, munditiem ac pietate[m] spirabant o[mn]ia. Ibi de Vita Angelica aliquid dictum.*

*2° ad dormitorium pertinens ibi cellulae partim muro partim asseribus bene munitae. Lucerna in medio, pone cellulas Horologium gradus in ambitum sera muniti. Et Hic de Silentio aliquid incussum.*

*3° Inde ad Capitulu[m] locus. Vbi de Virtute obedi[n]tiae, ut multis locis subinde, ac mortificationem non pauca.*

*4° Sacellam q[uo]que deuotioni Aestimali quomodu[m] (p[er] quoad binos hortos iter patet) uisere placuit. ibi occasione lividi Ch[rist]i domini iconis, de Cruce et passione aliquid dictum est. Quaesitum de Clauibus, quibus Horti ap[er]iuntur, apud priorissa[m] inuenti. Et licet muri hortos non usque adeo illi uideatur, tamen transiliri sine scalis minime possu[n]t. prospectus hortorum ad agr[os] et montana. domus nulla contigua. Ostiola ab utraque parte clausa. Egressi sacellum cellariu[m] quoq[ue] in ambitum [con]stitutum uidimus, qua statione de frugalitate allata quaedam.*

*Quaesitum de familia. paucae q[uae]dam ancillae, p[er] uicem famularum obeunt repertae.*

*puellulae quae scholas isthic freque[n]tant, non ibidem dormiunt sed scholis finitis ad D[ominam] Abbatissam reuertentur.*

*Priorissa Conue[n]tum regit, et defendit. Abbatissa uerone suspicionib[us] locum tribuat, unam ex Virginibus isthic Capellanam dicu[n]t, fore semp[er] apud se habet.*